
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 70 Jamie Stephenson Individual 10:28:06 07:23

2 61 Rafael Martins Runners do demo 10:36:37 +08:31 07:29

3 86 Artur Costa Individual 10:48:22 +20:16 07:38

4 69 Fábio André Tavares Mendes Esgalhada Trail Team 11:34:50 +01:06:44 08:10

5 26 Mataigne Damien Individual 12:29:30 +02:01:24 08:49

6 59 Marco Carvalho Individual 12:32:52 +02:04:46 08:51

7 73 Anselmo Oliveira Individual 12:47:40 +02:19:34 09:02

8 21 Domingos Teixeira EDV- Viana trail 13:02:02 +02:33:56 09:12

9 34 Pedro Costa Douroconta-Gabinete de Apoio e Contabilidade 13:04:04 +02:35:58 09:13

10 60 Luís Teixeira Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 13:04:32 +02:36:26 09:14

11 52 Hélder Cunha Individual 13:05:37 +02:37:31 09:15

12 53 Sérgio maia Fisioactive Team 13:15:09 +02:47:03 09:21

13 40 Francisco Morais Fisioactive Team 13:15:10 +02:47:04 09:21

14 54 Vitor Carneiro Fisioactive Team 13:15:10 +02:47:04 09:21

15 74 José Silva Individual 14:03:50 +03:35:44 09:56

16 13 Margarida Vieira Individual 14:22:37 +03:54:31 10:09

17 85 Marta Reis Juiventude Cortegacense 14:22:44 +03:54:38 10:09

18 67 José Gaspar Pereira Fernandes Individual 14:30:03 +04:01:57 10:14

19 51 João Paulo Serafim Lopes #atechoras! 14:58:39 +04:30:33 10:34

20 75 Liliana Cardoso Feirense trail 15:15:56 +04:47:50 10:47

21 44 Bruno Candeias Trail Runners Portimão 15:16:02 +04:47:56 10:47

22 27 Pedro Ventura Individual 15:36:49 +05:08:43 11:01

23 42 RENATO MARTINS TRILHOS DINÂMICOS 15:36:50 +05:08:44 11:01

24 46 Bruno Macedo Aztrail 15:36:56 +05:08:50 11:01

25 20 Rogério Fernandes Individual 16:04:45 +05:36:39 11:21

26 72 José Hamilton Individual 16:17:59 +05:49:53 11:30

27 68 JOAQUIM CAPELA KANINOS 16:34:55 +06:06:49 11:42

28 76 Vicente Sousa Tog-Associação Running Team 16:48:09 +06:20:03 11:52

29 77 Jorge Mesquita Tog-Associação Running Team 17:06:30 +06:38:24 12:05

30 79 Laura Rodríguez Muriel Individual 17:07:38 +06:39:32 12:05

31 49 Pedro Nogueira Individual 17:12:49 +06:44:43 12:09

32 28 Rui Marinho Individual 17:16:22 +06:48:16 12:12

33 41 Pedro Mendes Trail Runners Portimão 17:16:31 +06:48:25 12:12

34 32 Liliana Carvalho Individual 17:24:56 +06:56:50 12:18

35 33 Rute Maia Airorun 17:52:35 +07:24:29 12:37

36 25 Célia Maria Azenha Individual 17:52:37 +07:24:31 12:37

Time Temperature Humidity 

Start -- --06:00

End -- --23:54

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 23:55

ULTRA - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

85 KM
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Start -99ºC -99%06:00

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%23:54

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 33 Rute Maia Airorun Senior Feminino 17:52:35 12:37

Senior Masculino
1 70 Jamie Stephenson Individual Senior Masculino 10:28:06 07:23

2 61 Rafael Martins Runners do demo Senior Masculino 10:36:37 +08:30 07:29

3 69 Fábio André Tavares Mendes Esgalhada Trail Team Senior Masculino 11:34:50 +01:06:43 08:10

4 27 Pedro Ventura Individual Senior Masculino 15:36:49 +05:08:42 11:01

5 49 Pedro Nogueira Individual Senior Masculino 17:12:49 +06:44:42 12:09

6 28 Rui Marinho Individual Senior Masculino 17:16:22 +06:48:15 12:12

Veterana F40
1 13 Margarida Vieira Individual Veterana F40 14:22:37 10:09

2 85 Marta Reis Juiventude Cortegacense Veterana F40 14:22:44 +00:07 10:09

3 75 Liliana Cardoso Feirense trail Veterana F40 15:15:56 +53:18 10:47

4 79 Laura Rodríguez Muriel Individual Veterana F40 17:07:38 +02:45:01 12:05

5 32 Liliana Carvalho Individual Veterana F40 17:24:56 +03:02:19 12:18

Veterana F50
1 25 Célia Maria Azenha Individual Veterana F50 17:52:37 12:37

Veterano M40
1 86 Artur Costa Individual Veterano M40 10:48:22 07:38

2 26 Mataigne Damien Individual Veterano M40 12:29:30 +01:41:08 08:49

3 59 Marco Carvalho Individual Veterano M40 12:32:52 +01:44:30 08:51

4 73 Anselmo Oliveira Individual Veterano M40 12:47:40 +01:59:17 09:02

5 21 Domingos Teixeira EDV- Viana trail Veterano M40 13:02:02 +02:13:40 09:12

6 34 Pedro Costa Douroconta-Gabinete de Apoio e 
Contabilidade

Veterano M40 13:04:04 +02:15:42 09:13

7 60 Luís Teixeira Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 13:04:32 +02:16:10 09:14

8 52 Hélder Cunha Individual Veterano M40 13:05:37 +02:17:15 09:15

9 53 Sérgio maia Fisioactive Team Veterano M40 13:15:09 +02:26:47 09:21

10 40 Francisco Morais Fisioactive Team Veterano M40 13:15:10 +02:26:48 09:21

11 54 Vitor Carneiro Fisioactive Team Veterano M40 13:15:10 +02:26:48 09:21

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-out-2023 23:56

Ultra

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

85 KM
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12 74 José Silva Individual Veterano M40 14:03:50 +03:15:28 09:56

13 51 João Paulo Serafim Lopes #atechoras! Veterano M40 14:58:39 +04:10:17 10:34

14 44 Bruno Candeias Trail Runners Portimão Veterano M40 15:16:02 +04:27:40 10:47

15 42 RENATO MARTINS TRILHOS DINÂMICOS Veterano M40 15:36:50 +04:48:28 11:01

16 46 Bruno Macedo Aztrail Veterano M40 15:36:56 +04:48:34 11:01

17 20 Rogério Fernandes Individual Veterano M40 16:04:45 +05:16:23 11:21

18 72 José Hamilton Individual Veterano M40 16:17:59 +05:29:36 11:30

19 76 Vicente Sousa Tog-Associação Running Team Veterano M40 16:48:09 +05:59:47 11:52

20 77 Jorge Mesquita Tog-Associação Running Team Veterano M40 17:06:30 +06:18:07 12:05

21 41 Pedro Mendes Trail Runners Portimão Veterano M40 17:16:31 +06:28:08 12:12

Veterano M50
1 67 José Gaspar Pereira Fernandes Individual Veterano M50 14:30:03 10:14

2 68 JOAQUIM CAPELA KANINOS Veterano M50 16:34:55 +02:04:51 11:42

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-out-2023 23:56

Ultra

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

85 KM
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 FISIOACTIVE TEAM 12 + 13 + 14 39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 23:58

TEAM RESULTS - ULTRA

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 3003 Tânia da costa e silva Louquinhos do monte 17:16:18 12:12

2 3004 José Rodrigues Costa Louquinhos do monte 17:16:18 12:12

Time Temperature Humidity 

Start -- --06:00

End -- --23:17

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 23:58

DUPLAS 85K - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

85 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 551 António Luís Pereira Linces do Marão 04:29:01 05:23

2 600 PEDRO BARROS Individual 05:02:16 +33:15 06:03

3 561 Hugo Santos Lusavouga Trail Running 05:16:36 +47:35 06:20

4 604 Valter Filipe Tavares Brandão UCR Fuste Função 05:43:06 +01:14:05 06:52

5 544 Diogo Simões Vilaventura Trail 05:46:37 +01:17:36 06:56

6 566 Pedro Pinho Individual 05:48:56 +01:19:55 06:59

7 533 Pedro andrade Cinfães a correr 05:49:41 +01:20:40 07:00

8 576 João Castel-Branco Individual 05:54:01 +01:25:00 07:05

9 580 Júlio Teixeira Linces do Marão 05:55:39 +01:26:38 07:07

10 568 Carlos Borges Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 05:57:22 +01:28:21 07:09

11 515 Bruno Silva BRAVOS & BRAVITAS RUN 05:57:24 +01:28:23 07:09

12 549 Frederico Lopes Linces do Marão 05:58:58 +01:29:57 07:11

13 586 Bruno Bispo RUNNERS DO DEMO 06:09:14 +01:40:13 07:23

14 516 Fernando Carvalho Individual 06:14:42 +01:45:41 07:30

15 585 João Neto RUNNERS DO DEMO 06:17:37 +01:48:36 07:33

16 569 Fátima Amoínha Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 06:19:46 +01:50:45 07:36

17 575 Luis mendes Individual 06:19:59 +01:50:58 07:36

18 510 Laurindo Osório Valongo Trail Team 06:20:37 +01:51:36 07:37

19 539 Bruno Tavares Individual 06:25:31 +01:56:30 07:43

20 547 Luis Felix Linces do Marão 06:36:52 +02:07:51 07:56

21 563 Fernando Moreira Individual 06:38:16 +02:09:15 07:58

22 546 Samuel da Costa Quinteira Linces do Marão 06:40:40 +02:11:39 08:01

23 521 Manuel  sousa Damira trail team 06:43:29 +02:14:28 08:04

24 587 Norberto Fernandes Brabus Runners 06:43:47 +02:14:46 08:05

25 582 Susana Simões Desafios a Dois 06:45:26 +02:16:25 08:07

26 517 André Rocha Teamrun Habcarpintaria 06:47:45 +02:18:44 08:09

27 507 Ricardo Moutinho Individual 06:53:07 +02:24:06 08:16

28 4009 Diana Elias Evolução Vertical 06:57:11 +02:28:10 08:21

29 584 Elisabete Santos Team Lantemil 06:59:19 +02:30:18 08:23

30 603 Paulo Teixeira Individual 07:03:52 +02:34:51 08:29

31 567 Carlos Guerra Runners da Frente Ribeirinha Da Póvoa de Santa Iria 07:03:52 +02:34:51 08:29

32 564 Américo Areias Individual 07:04:08 +02:35:07 08:29

33 605 VITOR CANCELA Individual 07:04:52 +02:35:51 08:30

34 591 Leida Bello Clube Desportivo Feirense 07:06:43 +02:37:42 08:32

35 571 MOTA Sergio Individual 07:14:44 +02:45:43 08:42

36 602 vasco sousa Individual 07:14:57 +02:45:56 08:42

37 506 Susana Silva Rodrigues Clube Atletismo Fafe 07:16:14 +02:47:13 08:43

38 581 Telmo Veloso Desafios a Dois 07:17:07 +02:48:06 08:45

39 542 Ana Lopes Atlético Clube de Travanca 07:22:04 +02:53:03 08:50

40 588 André Miguel Afonso Guerreiro Individual 07:25:56 +02:56:55 08:55

41 594 Filipe Manuel Candeias Morais Individual 07:26:50 +02:57:49 08:56

42 536 Ricardo Fernandes PCRUNNERS 07:27:45 +02:58:44 08:57

Time Temperature Humidity 

Start -- --08:30

End 23,5ºC 25%19:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 2 generate 07-out-2023 19:41

LONGO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

50 KM
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

43 524 Pedro Sá Pereira Madrugas de Almeirim Running Team 07:31:04 +03:02:03 09:01

44 520 Rui Pinto Individual 07:32:10 +03:03:09 09:03

45 578 André Costa Individual 07:32:39 +03:03:38 09:03

46 508 Ana Filipa Batista Trilhos do Costume 07:50:40 +03:21:39 09:25

47 573 André Rolão Individual 07:54:00 +03:24:59 09:29

48 505 Ricardo Costa Teamrun Habcarpintaria 07:59:08 +03:30:07 09:35

49 595 Vitor Cardoso Tog-Associação Running Team 08:00:47 +03:31:46 09:37

50 593 Paulo Leite All About 08:02:02 +03:33:01 09:38

51 572 José Rolão Individual 08:06:49 +03:37:48 09:44

52 598 Ivo Martins Trepadores 08:07:16 +03:38:15 09:45

53 525 Ana Bernardo Marvila Jovem 08:08:52 +03:39:51 09:47

54 554 Nuno Martins Individual 08:09:36 +03:40:35 09:48

55 555 João Pedro Pereira Monteiro de 
Sousa Individual 08:09:37 +03:40:36 09:48

56 579 Daniela Rocha Individual 08:17:24 +03:48:23 09:57

57 589 HUGO RIBEIRO Individual 08:34:12 +04:05:11 10:17

58 530 Manu soares Cinfães a Correr 08:34:13 +04:05:12 10:17

59 537 francisco moreira Individual 08:37:41 +04:08:40 10:21

60 597 Ana Sá Pinto Tog-Associação Running Team 08:43:53 +04:14:52 10:29

61 596 José Júnior Tog-Associação Running Team 08:43:53 +04:14:52 10:29

62 543 Rui Lopes Atlético Clube de Travanca 08:43:54 +04:14:53 10:29

63 558 Adelaide Pereira Runners da Frente Ribeirinha Da Póvoa de Santa Iria 08:50:11 +04:21:10 10:36

64 562 Carina Almeida Runners da Frente Ribeirinha Da Póvoa de Santa Iria 09:03:13 +04:34:12 10:52

65 577 Luís Oliveira Individual 09:21:49 +04:52:48 11:14

66 511 Luís Santana Trilhos do Costume 09:23:33 +04:54:32 11:16

67 565 Alcindo Silva Individual 09:26:00 +04:56:59 11:19

68 574 Mauro Santos Individual 09:26:14 +04:57:13 11:19

69 553 ANTÓNIO NUNES AMIGOS DO TRAIL MESÃO FRIO 09:27:21 +04:58:20 11:21

70 529 José Carlos Individual 09:27:22 +04:58:21 11:21

71 570 Barbara Dietsch Trilhos do costume 09:35:07 +05:06:06 11:30

72 592 Fernanda Pinho Individual 09:35:22 +05:06:21 11:30

73 509 João Simão Trilhos do Costume 09:36:33 +05:07:32 11:32

74 512 Carmen Cristino Trilhos do Costume 09:36:33 +05:07:32 11:32

75 583 Rui Faria RUN 4 FUN 09:38:40 +05:09:39 11:34

76 528 Miguel Lopes Individual 09:38:49 +05:09:48 11:35

77 504 Alexandra Dinis Trilhos do Costume 09:57:43 +05:28:42 11:57

78 503 José Finuras Trilhos do Costume 09:59:26 +05:30:25 11:59

79 502 Maria Magro Trilhos do Costume 09:59:27 +05:30:26 11:59

80 513 Jorge Barbosa Paredes Aventura 10:22:23 +05:53:22 12:27

81 522 Marcos Carvalho Individual 10:22:51 +05:53:50 12:27

82 1013 Anabela Sousa Tartarugas de Seixezelo 10:25:49 +05:56:48 12:31

83 47 Sylwia Wójcik Individual 10:33:33 +06:04:32 12:40

84 532 Jose Lacerda Individual 10:39:26 +06:10:25 12:47

85 531 Pauline Maitre Individual 10:39:26 +06:10:25 12:47

86 534 Ricardo Sousa Individual 10:55:39 +06:26:38 13:07

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 2 generate 07-out-2023 19:41

LONGO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

50 KM
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Start -99ºC -99%08:30

Time Temperature Humidity 

End 23,5ºC 25%19:26

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 4009 Diana Elias Evolução Vertical Senior Feminino 06:57:11 08:21

2 591 Leida Bello Clube Desportivo Feirense Senior Feminino 07:06:43 +09:32 08:32

3 506 Susana Silva Rodrigues Clube Atletismo Fafe Senior Feminino 07:16:14 +19:03 08:43

4 579 Daniela Rocha Individual Senior Feminino 08:17:24 +01:20:13 09:57

5 47 Sylwia Wójcik Individual Senior Feminino 10:33:33 +03:36:22 12:40

6 531 Pauline Maitre Individual Senior Feminino 10:39:26 +03:42:15 12:47

Senior Masculino
1 600 PEDRO BARROS Individual Senior Masculino 05:02:16 06:03

2 561 Hugo Santos Lusavouga Trail Running Senior Masculino 05:16:36 +14:20 06:20

3 544 Diogo Simões Vilaventura Trail Senior Masculino 05:46:37 +44:20 06:56

4 566 Pedro Pinho Individual Senior Masculino 05:48:56 +46:39 06:59

5 533 Pedro andrade Cinfães a correr Senior Masculino 05:49:41 +47:24 07:00

6 576 João Castel-Branco Individual Senior Masculino 05:54:01 +51:44 07:05

7 585 João Neto RUNNERS DO DEMO Senior Masculino 06:17:37 +01:15:21 07:33

8 575 Luis mendes Individual Senior Masculino 06:19:59 +01:17:43 07:36

9 547 Luis Felix Linces do Marão Senior Masculino 06:36:52 +01:34:36 07:56

10 546 Samuel da Costa Quinteira Linces do Marão Senior Masculino 06:40:40 +01:38:24 08:01

11 517 André Rocha Teamrun Habcarpintaria Senior Masculino 06:47:45 +01:45:28 08:09

12 507 Ricardo Moutinho Individual Senior Masculino 06:53:07 +01:50:50 08:16

13 588 André Miguel Afonso Guerreiro Individual Senior Masculino 07:25:56 +02:23:40 08:55

14 594 Filipe Manuel Candeias Morais Individual Senior Masculino 07:26:50 +02:24:34 08:56

15 536 Ricardo Fernandes PCRUNNERS Senior Masculino 07:27:45 +02:25:28 08:57

16 524 Pedro Sá Pereira Madrugas de Almeirim Running 
Team

Senior Masculino 07:31:04 +02:28:47 09:01

17 505 Ricardo Costa Teamrun Habcarpintaria Senior Masculino 07:59:08 +02:56:52 09:35

18 598 Ivo Martins Trepadores Senior Masculino 08:07:16 +03:04:59 09:45

19 554 Nuno Martins Individual Senior Masculino 08:09:36 +03:07:20 09:48

20 555 João Pedro Pereira Monteiro de Sousa Individual Senior Masculino 08:09:37 +03:07:20 09:48

21 589 HUGO RIBEIRO Individual Senior Masculino 08:34:12 +03:31:55 10:17

22 530 Manu soares Cinfães a Correr Senior Masculino 08:34:13 +03:31:56 10:17

23 543 Rui Lopes Atlético Clube de Travanca Senior Masculino 08:43:54 +03:41:38 10:29

24 574 Mauro Santos Individual Senior Masculino 09:26:14 +04:23:57 11:19

Veterana F40

1 569 Fátima Amoínha Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterana F40 06:19:46 07:36

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 3 generate 07-out-2023 19:42

Longo

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

50 KM
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2 584 Elisabete Santos Team Lantemil Veterana F40 06:59:19 +39:32 08:23

3 542 Ana Lopes Atlético Clube de Travanca Veterana F40 07:22:04 +01:02:17 08:50

4 508 Ana Filipa Batista Trilhos do Costume Veterana F40 07:50:40 +01:30:53 09:25

5 525 Ana Bernardo Marvila Jovem Veterana F40 08:08:52 +01:49:05 09:47

6 597 Ana Sá Pinto Tog-Associação Running Team Veterana F40 08:43:53 +02:24:06 10:29

7 562 Carina Almeida Runners da Frente Ribeirinha Da 
Póvoa de Santa Iria Veterana F40 09:03:13 +02:43:27 10:52

8 504 Alexandra Dinis Trilhos do Costume Veterana F40 09:57:43 +03:37:56 11:57

9 1013 Anabela Sousa Tartarugas de Seixezelo Veterana F40 10:25:49 +04:06:03 12:31

Veterana F50
1 582 Susana Simões Desafios a Dois Veterana F50 06:45:26 08:07

2 558 Adelaide Pereira Runners da Frente Ribeirinha Da 
Póvoa de Santa Iria Veterana F50 08:50:11 +02:04:44 10:36

3 570 Barbara Dietsch Trilhos do costume Veterana F50 09:35:07 +02:49:40 11:30

4 592 Fernanda Pinho Individual Veterana F50 09:35:22 +02:49:55 11:30

5 512 Carmen Cristino Trilhos do Costume Veterana F50 09:36:33 +02:51:06 11:32

6 502 Maria Magro Trilhos do Costume Veterana F50 09:59:27 +03:14:00 11:59

Veterano M40
1 551 António Luís Pereira Linces do Marão Veterano M40 04:29:01 05:23

2 604 Valter Filipe Tavares Brandão UCR Fuste Função Veterano M40 05:43:06 +01:14:04 06:52

3 568 Carlos Borges Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 05:57:22 +01:28:20 07:09

4 515 Bruno Silva BRAVOS & BRAVITAS RUN Veterano M40 05:57:24 +01:28:22 07:09

5 549 Frederico Lopes Linces do Marão Veterano M40 05:58:58 +01:29:56 07:11

6 586 Bruno Bispo RUNNERS DO DEMO Veterano M40 06:09:14 +01:40:12 07:23

7 516 Fernando Carvalho Individual Veterano M40 06:14:42 +01:45:40 07:30

8 539 Bruno Tavares Individual Veterano M40 06:25:31 +01:56:29 07:43

9 587 Norberto Fernandes Brabus Runners Veterano M40 06:43:47 +02:14:45 08:05

10 603 Paulo Teixeira Individual Veterano M40 07:03:52 +02:34:50 08:29

11 564 Américo Areias Individual Veterano M40 07:04:08 +02:35:07 08:29

12 605 VITOR CANCELA Individual Veterano M40 07:04:52 +02:35:50 08:30

13 571 MOTA Sergio Individual Veterano M40 07:14:44 +02:45:42 08:42

14 581 Telmo Veloso Desafios a Dois Veterano M40 07:17:07 +02:48:06 08:45

15 520 Rui Pinto Individual Veterano M40 07:32:10 +03:03:08 09:03

16 578 André Costa Individual Veterano M40 07:32:39 +03:03:37 09:03

17 573 André Rolão Individual Veterano M40 07:54:00 +03:24:58 09:29

18 595 Vitor Cardoso Tog-Associação Running Team Veterano M40 08:00:47 +03:31:45 09:37

19 577 Luís Oliveira Individual Veterano M40 09:21:49 +04:52:47 11:14

20 529 José Carlos Individual Veterano M40 09:27:22 +04:58:20 11:21

21 509 João Simão Trilhos do Costume Veterano M40 09:36:33 +05:07:31 11:32

22 528 Miguel Lopes Individual Veterano M40 09:38:49 +05:09:47 11:35

23 513 Jorge Barbosa Paredes Aventura Veterano M40 10:22:23 +05:53:22 12:27

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 3 generate 07-out-2023 19:42

Longo

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

50 KM
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24 522 Marcos Carvalho Individual Veterano M40 10:22:51 +05:53:49 12:27

25 532 Jose Lacerda Individual Veterano M40 10:39:26 +06:10:24 12:47

26 534 Ricardo Sousa Individual Veterano M40 10:55:39 +06:26:37 13:07

Veterano M50
1 580 Júlio Teixeira Linces do Marão Veterano M50 05:55:39 07:07

2 510 Laurindo Osório Valongo Trail Team Veterano M50 06:20:37 +24:57 07:37

3 563 Fernando Moreira Individual Veterano M50 06:38:16 +42:36 07:58

4 521 Manuel  sousa Damira trail team Veterano M50 06:43:29 +47:49 08:04

5 567 Carlos Guerra Runners da Frente Ribeirinha Da 
Póvoa de Santa Iria Veterano M50 07:03:52 +01:08:12 08:29

6 602 vasco sousa Individual Veterano M50 07:14:57 +01:19:18 08:42

7 593 Paulo Leite All About Veterano M50 08:02:02 +02:06:22 09:38

8 537 francisco moreira Individual Veterano M50 08:37:41 +02:42:02 10:21

9 596 José Júnior Tog-Associação Running Team Veterano M50 08:43:53 +02:48:13 10:29

10 565 Alcindo Silva Individual Veterano M50 09:26:00 +03:30:20 11:19

11 553 ANTÓNIO NUNES AMIGOS DO TRAIL MESÃO FRIO Veterano M50 09:27:21 +03:31:41 11:21

12 583 Rui Faria RUN 4 FUN Veterano M50 09:38:40 +03:43:00 11:34

13 503 José Finuras Trilhos do Costume Veterano M50 09:59:26 +04:03:46 11:59

Veterano M60
1 572 José Rolão Individual Veterano M60 08:06:49 09:44

2 511 Luís Santana Trilhos do Costume Veterano M60 09:23:33 +01:16:43 11:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 3 generate 07-out-2023 19:42

Longo

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 FISIOACTIVE TEAM 12 + 13 + 14 39

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 23:36

TEAM RESULTS - ULTRA

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 4012 ROBER SANCHEZ MORO GACELA GACELATEAM 08:01:54 09:38

2 4011 raquel villaron garcia GACELATEAM 08:01:55 +00:01 09:38

3 4007 Nuno Faria Lusavouga trail running 08:02:13 +00:19 09:39

4 4008 Carlos Soares Lusavouga trail running 08:02:14 +00:20 09:39

5 560 Bruno Ribeiro da Silva Road to UTMB 08:36:45 +34:51 10:20

6 559 Cristina Isabel Miranda Dias Road to UTMB 08:36:46 +34:52 10:20

7 4006 Andreia Mota União Futebol Clube de Barqueiros 11:03:21 +03:01:27 13:16

8 4005 Liliana Teixeira União Futebol Clube de Barqueiros 11:03:21 +03:01:27 13:16

Time Temperature Humidity 

Start -- --08:30

End 23,5ºC 25%19:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 19:42

DUPLAS 50K - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 1120 André Machado Vitória SC 02:11:01 05:14

2 1054 Mário Ibarra G.D.A Ronda 02:13:21 +02:20 05:20

3 1138 Cristiano Cunha AD NOS ACREDITAMOS 02:13:45 +02:44 05:21

4 1024 Pedro Gilvaz Individual 02:15:45 +04:44 05:26

5 1165 Jorge Manuel Rodrigues da Costa Linces do Marão 02:19:57 +08:56 05:36

6 1086 Fábio Carvalho Linces do Marão 02:20:46 +09:45 05:38

7 1149 João Monteiro Penta Clube da Covilhã/Sport Hotel Trail Running 
Team 02:20:51 +09:50 05:38

8 1133 fabio lamas Fatima Trail Team 02:26:23 +15:22 05:51

9 1118 Fontalive Benjamin Individual 02:28:06 +17:05 05:55

10 1125 João Silva Individual 02:28:29 +17:28 05:56

11 1126 João Meneses Linces do Marão 02:30:35 +19:34 06:01

12 1004 Rodrigo Blanco Castrillo Individual 02:30:48 +19:47 06:02

13 1079 Nelson Reis Bravos & Bravitas Run 02:31:29 +20:28 06:04

14 1135 FERNANDO CARVALHO AD NOS ACREDITAMOS 02:31:51 +20:50 06:04

15 66 Miguel Pereira A.D.Amarante Trail 02:32:03 +21:02 06:05

16 1134 JOSE PINTO AD NOS ACREDITAMOS 02:34:08 +23:07 06:10

17 1158 Paulo Costa AD NOS ACREDITAMOS 02:37:58 +26:57 06:19

18 1055 Carlos Fazendeiro G.D.A Ronda 02:39:08 +28:07 06:22

19 1159 David Saraiva ADM Trail Team 02:39:30 +28:29 06:23

20 1150 David Silva Penta Clube da Covilhã/Sport Hotel Trail Running 
Team 02:39:39 +28:38 06:23

21 1056 Manuel Bastos G.D.A Ronda 02:39:59 +28:58 06:24

22 1007 Ricardo Machado Sport Clube Freamunde 02:42:02 +31:01 06:29

23 1131 Alfredo Ribeiro Linces do Marão 02:44:00 +32:59 06:34

24 1162 Rui Teixeira Bravos & Bravitas Run 02:44:11 +33:10 06:34

25 1019 João António Marques Tavares Lusavouga Trail Running 02:45:04 +34:03 06:36

26 1144 Miguel Barros A.D.Amarante Trail 02:46:10 +35:09 06:39

27 1089 Ricardo Jorge Carvalho Militão Linces do Marão 02:50:06 +39:05 06:48

28 1142 Adolfo gomes Xicargo 02:51:48 +40:47 06:52

29 1071 Flávio Rafael Atlético Clube de Travanca 02:52:06 +41:05 06:53

30 1075 Rui Rodrigues Viriathvs Runners Viseu 02:52:08 +41:07 06:53

31 1095 Pedro Relvas GURUS-SUP 02:52:10 +41:09 06:53

32 1078 Milton Cabral Liberdade FC 02:54:15 +43:14 06:58

33 1145 Gonçalo Gonçalves Penta Clube da Covilhã/Sport Hotel Trail Running 
Team 02:55:46 +44:45 07:02

34 1025 Pedro Cardoso Cinfães a Correr 02:57:01 +46:00 07:05

35 1020 Edgar Simões Individual 02:57:40 +46:39 07:06

36 1050 Armando José Branco Cepeda Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 02:58:21 +47:20 07:08

37 1070 Victor Lemos Atlético Clube de Travanca 02:58:43 +47:42 07:09

38 1047 carlos Correia Individual 03:01:33 +50:32 07:16

39 1031 Paulo Jorge dos Reis Mota CLAC Entroncamento / Trilhos Almourol 03:02:32 +51:31 07:18

40 1058 Pedro Manso Fatima trail team 03:04:01 +53:00 07:22

Time Temperature Humidity 

Start -- --09:45

End -- --15:44

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 07-out-2023 19:39

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 1016 Sandro Pinheiro Individual 03:07:39 +56:38 07:30

42 1136 Pedro Oliveira Individual 03:08:50 +57:49 07:33

43 1003 Pedro Passarinha Grupo Desportivo da Mata 03:09:23 +58:22 07:35

44 1129 Francisco Serapicos Individual 03:09:41 +58:40 07:35

45 1083 Ana Cristina Martins Henriques Linces do Marão 03:09:43 +58:42 07:35

46 1044 Alexandre Sá Pereira Madrugas de Almeirim Running Team 03:10:27 +59:26 07:37

47 1097 Diogo moura Nova linha trail runners 03:11:34 +01:00:33 07:40

48 1146 Jorge Santos Cinfães a Correr 03:11:35 +01:00:34 07:40

49 1115 Hélio Polido Individual 03:13:04 +01:02:03 07:43

50 2159 Maria Neves Tog-Associação Running Team 03:13:11 +01:02:10 07:44

51 1104 Eduardo Amorim Individual 03:13:21 +01:02:20 07:44

52 1005 Xon Villamor Individual 03:14:03 +01:03:02 07:46

53 1143 Rosa Barros A.D.Amarante Trail 03:14:32 +01:03:31 07:47

54 1023 FERNANDO RODRIGUES Individual 03:15:24 +01:04:23 07:49

55 1119 De Oliveira  Miguel Individual 03:15:25 +01:04:24 07:49

56 1121 Vítor Guedes Individual 03:17:27 +01:06:26 07:54

57 1057 Hugo Ferreira Bravos & Bravitas Run 03:17:29 +01:06:28 07:54

58 1021 Rafael Simões Individual 03:17:37 +01:06:36 07:54

59 1074 FABIO JOSE COSTA PEREIRA BRAVOS & BRAVITAS RUN 03:21:19 +01:10:18 08:03

60 1152 Sérgio cunha Individual 03:21:40 +01:10:39 08:04

61 1122 Diogo João Araújo Individual 03:22:20 +01:11:19 08:06

62 1039 Sandra Vieira Individual 03:22:54 +01:11:53 08:07

63 1076 Catarina Regalo Viriathvs Runners Viseu 03:23:31 +01:12:30 08:08

64 1009 António Serrano Individual 03:24:17 +01:13:16 08:10

65 1045 Paulo Jorge Santos Oliveira Individual 03:24:27 +01:13:26 08:11

66 1092 Tiago Costa Santos Individual 03:27:29 +01:16:28 08:18

67 1140 Hugo Martins Malhos e pedais soltos 03:27:59 +01:16:58 08:19

68 1117 Joel Silva Individual 03:28:00 +01:16:59 08:19

69 1091 Vítor Oliveira Individual 03:29:12 +01:18:11 08:22

70 1147 Carlos Almendra Individual 03:29:13 +01:18:12 08:22

71 1011 Raquel Rocha Individual 03:29:45 +01:18:44 08:23

72 1043 Fernando Silva Individual 03:31:48 +01:20:47 08:28

73 1093 Albert Carballal Iglesias Individual 03:32:13 +01:21:12 08:29

74 1041 Rui Canada Associação Porto da Cruz Trail Team 03:32:53 +01:21:52 08:31

75 1137 Isabel Madeira Individual 03:34:34 +01:23:33 08:35

76 1113 Manuela Cunha Individual 03:34:35 +01:23:34 08:35

77 1103 Carlos Carreira ADE Trail Running 03:37:49 +01:26:48 08:43

78 1157 Marco Paulo leite Gonçalves 
Oliveira Individual 03:38:19 +01:27:18 08:44

79 1127 Josina Lopes Dão nelas runners 03:40:05 +01:29:04 08:48

80 519 Pedro Ricardo Pereira NAVR 03:40:08 +01:29:07 08:48

81 1063 Luís Rocha Fox Running Team 03:40:18 +01:29:17 08:49

82 1012 Isabel Sousa Clube Desportivo Feirense 03:40:54 +01:29:53 08:50

83 1100 Jadir Pereira Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 03:43:02 +01:32:01 08:55

84 1068 Eduardo Sousa Cardoso Individual 03:46:24 +01:35:23 09:03

85 1065 Vítor Pinto Individual 03:46:24 +01:35:23 09:03

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 07-out-2023 19:39

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

86 1077 António Santos Individual 03:48:11 +01:37:10 09:08

87 1116 Susana Ferreira Individual 03:48:43 +01:37:42 09:09

88 1130 Sara Alves Dias Individual 03:48:44 +01:37:43 09:09

89 1099 Diogo Santos Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 03:52:10 +01:41:09 09:17

90 1101 Joel Soares Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 03:52:11 +01:41:10 09:17

91 1094 Henrique Silva Individual 03:53:35 +01:42:34 09:21

92 1080 Isabel Conceição Individual 03:53:41 +01:42:40 09:21

93 1132 Marco Coutinho Individual 03:53:46 +01:42:45 09:21

94 1124 Joana Craveiro Individual 03:56:55 +01:45:54 09:29

95 1139 Marina Marques RUN 4 FUN 03:57:27 +01:46:26 09:30

96 1022 Antonio Carlos Individual 03:57:37 +01:46:36 09:30

97 1028 Serafim Silva Individual 04:04:21 +01:53:20 09:46

98 1085 Eduardo Fernandes Macedo Pereira Linces do Marão 04:04:58 +01:53:57 09:48

99 1088 Tiago Alexandre Coutinho Pimenta  
Gonçalves Linces do Marão 04:04:58 +01:53:57 09:48

100 1030 Silvia Amaro Individual 04:05:02 +01:54:01 09:48

101 1029 Fernando Conceição Individual 04:05:03 +01:54:02 09:48

102 1072 Hélder Rodrigues Atlético Clube de Travanca 04:05:08 +01:54:07 09:48

103 1014 Paulo Domingues Individual 04:06:39 +01:55:38 09:52

104 1123 Betânia Pires Individual 04:06:39 +01:55:38 09:52

105 1002 Filipe Jorge Afonso Clube de Montanhismo da Guarda 04:06:39 +01:55:39 09:52

106 1102 Rosa Soares Fridão Sem Limites 04:07:58 +01:56:57 09:55

107 1161 Luís Pinto Barriguitas 04:13:34 +02:02:33 10:09

108 1160 Gustavo Bento Barriguitas 04:13:34 +02:02:33 10:09

109 1141 Sandra Simões RUN 4 FUN 04:14:14 +02:03:13 10:10

110 1015 Lara Sofia Gouveia Ramos da 
Silveira Machado RUN 4 FUN 04:14:14 +02:03:13 10:10

111 1049 Leonel Campos CLAC Entroncamento 04:15:24 +02:04:23 10:13

112 1069 Aníbal Gonçalves Atlético Clube de Travanca 04:18:31 +02:07:30 10:20

113 1112 Helder Costa Individual 04:18:33 +02:07:32 10:21

114 1064 Fernando Rodrigues Individual 04:20:29 +02:09:28 10:25

115 1148 Hugo Faria Fatima trail team 04:25:19 +02:14:18 10:37

116 1008 Jose Carlos García Suárez Individual 04:25:30 +02:14:29 10:37

117 1164 António Eduardo R C C Oliveira Individual 04:25:33 +02:14:32 10:37

118 1081 Bruno Filipe Santos Gonçalves Individual 04:25:34 +02:14:33 10:37

119 1084 Luis Filipe Teixeira Esteves Linces do Marão 04:27:11 +02:16:10 10:41

120 2018 Sandra Manuela Moreira Martins Lusavouga Trail Running 04:29:10 +02:18:09 10:46

121 1098 Antonio Jose Moreira de Sousa Individual 04:32:49 +02:21:48 10:55

122 1036 Nuno Veiga AD IALBAX 04:32:53 +02:21:52 10:55

123 1048 Pedro Valverde Individual 04:34:59 +02:23:58 11:00

124 1034 Inês Lorga PAC Running Academy 04:37:49 +02:26:48 11:07

125 1040 Odilia Pedras Associação Porto da Cruz Trail Team 04:43:34 +02:32:33 11:21

126 1090 Abilio Silva Individual 04:43:53 +02:32:52 11:21

127 1038 Artur Fonseca Individual 04:44:15 +02:33:14 11:22

128 1073 Andreia Valente Aztrail 04:44:20 +02:33:19 11:22

129 1066 Paula Capela KANINOS 04:52:39 +02:41:38 11:42

130 1096 Ines Landolt Apulia a correr 04:59:27 +02:48:26 11:59

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 07-out-2023 19:39

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

131 22 Paulo filipe Individual 04:59:29 +02:48:28 11:59

132 1052 Antonio Ricardo Silva Pereira Individual 05:09:02 +02:58:01 12:22

133 1051 Manuel Adriano Fernandes da 
Cunha Individual 05:12:49 +03:01:48 12:31

134 1032 António Tavares Individual 05:26:54 +03:15:53 13:05

135 1033 Ana Matias Individual 05:26:54 +03:15:53 13:05

136 1042 Ana Dias Individual 05:40:52 +03:29:51 13:38

137 1060 MARIA CONDEÇO Kaninos 05:54:23 +03:43:22 14:11

138 1061 MÁRIO SANTIAGO Kaninos 05:54:24 +03:43:23 14:11

139 1154 Ricardo Manuel Branco Silva Individual 05:55:10 +03:44:09 14:12

140 1035 Maria de Belém Magalhães Individual 05:55:10 +03:44:09 14:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 07-out-2023 19:39

TRAIL - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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Start -99ºC -99%09:45

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%15:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 1039 Sandra Vieira Individual Senior Feminino 03:22:54 08:07

2 1127 Josina Lopes Dão nelas runners Senior Feminino 03:40:05 +17:11 08:48

3 1130 Sara Alves Dias Individual Senior Feminino 03:48:44 +25:50 09:09

4 1034 Inês Lorga PAC Running Academy Senior Feminino 04:37:49 +01:14:54 11:07

5 1096 Ines Landolt Apulia a correr Senior Feminino 04:59:27 +01:36:33 11:59

Senior Masculino
1 1120 André Machado Vitória SC Senior Masculino 02:11:01 05:14

2 1054 Mário Ibarra G.D.A Ronda Senior Masculino 02:13:21 +02:19 05:20

3 1086 Fábio Carvalho Linces do Marão Senior Masculino 02:20:46 +09:45 05:38

4 1149 João Monteiro Penta Clube da Covilhã/Sport 
Hotel Trail Running Team

Senior Masculino 02:20:51 +09:49 05:38

5 1118 Fontalive Benjamin Individual Senior Masculino 02:28:06 +17:04 05:55

6 1125 João Silva Individual Senior Masculino 02:28:29 +17:27 05:56

7 1126 João Meneses Linces do Marão Senior Masculino 02:30:35 +19:33 06:01

8 66 Miguel Pereira A.D.Amarante Trail Senior Masculino 02:32:03 +21:01 06:05

9 1159 David Saraiva ADM Trail Team Senior Masculino 02:39:30 +28:28 06:23

10 1150 David Silva Penta Clube da Covilhã/Sport 
Hotel Trail Running Team

Senior Masculino 02:39:39 +28:37 06:23

11 1131 Alfredo Ribeiro Linces do Marão Senior Masculino 02:44:00 +32:58 06:34

12 1162 Rui Teixeira Bravos & Bravitas Run Senior Masculino 02:44:11 +33:09 06:34

13 1089 Ricardo Jorge Carvalho Militão Linces do Marão Senior Masculino 02:50:06 +39:04 06:48

14 1071 Flávio Rafael Atlético Clube de Travanca Senior Masculino 02:52:06 +41:04 06:53

15 1025 Pedro Cardoso Cinfães a Correr Senior Masculino 02:57:01 +45:59 07:05

16 1020 Edgar Simões Individual Senior Masculino 02:57:40 +46:38 07:06

17 1050 Armando José Branco Cepeda Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 02:58:21 +47:19 07:08

18 1016 Sandro Pinheiro Individual Senior Masculino 03:07:39 +56:37 07:30

19 1003 Pedro Passarinha Grupo Desportivo da Mata Senior Masculino 03:09:23 +58:21 07:35

20 1097 Diogo moura Nova linha trail runners Senior Masculino 03:11:34 +01:00:32 07:40

21 1146 Jorge Santos Cinfães a Correr Senior Masculino 03:11:35 +01:00:33 07:40

22 1115 Hélio Polido Individual Senior Masculino 03:13:04 +01:02:02 07:43

23 1057 Hugo Ferreira Bravos & Bravitas Run Senior Masculino 03:17:29 +01:06:28 07:54

24 1021 Rafael Simões Individual Senior Masculino 03:17:37 +01:06:35 07:54

25 1074 FABIO JOSE COSTA PEREIRA BRAVOS & BRAVITAS RUN Senior Masculino 03:21:19 +01:10:17 08:03

26 1122 Diogo João Araújo Individual Senior Masculino 03:22:20 +01:11:18 08:06

27 1092 Tiago Costa Santos Individual Senior Masculino 03:27:29 +01:16:27 08:18

28 1140 Hugo Martins Malhos e pedais soltos Senior Masculino 03:27:59 +01:16:57 08:19

29 1063 Luís Rocha Fox Running Team Senior Masculino 03:40:18 +01:29:16 08:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 07-out-2023 19:39

Trail

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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30 1099 Diogo Santos Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 03:52:10 +01:41:08 09:17

31 1101 Joel Soares Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 03:52:11 +01:41:09 09:17

32 1028 Serafim Silva Individual Senior Masculino 04:04:21 +01:53:19 09:46

33 1088 Tiago Alexandre Coutinho Pimenta  
Gonçalves Linces do Marão Senior Masculino 04:04:58 +01:53:56 09:48

34 1072 Hélder Rodrigues Atlético Clube de Travanca Senior Masculino 04:05:08 +01:54:06 09:48

35 1161 Luís Pinto Barriguitas Senior Masculino 04:13:34 +02:02:32 10:09

36 1084 Luis Filipe Teixeira Esteves Linces do Marão Senior Masculino 04:27:11 +02:16:09 10:41

37 1048 Pedro Valverde Individual Senior Masculino 04:34:59 +02:23:57 11:00

38 1051 Manuel Adriano Fernandes da Cunha Individual Senior Masculino 05:12:49 +03:01:47 12:31

39 1154 Ricardo Manuel Branco Silva Individual Senior Masculino 05:55:10 +03:44:08 14:12

Veterana F40
1 1083 Ana Cristina Martins Henriques Linces do Marão Veterana F40 03:09:43 07:35

2 2159 Maria Neves Tog-Associação Running Team Veterana F40 03:13:11 +03:28 07:44

3 1076 Catarina Regalo Viriathvs Runners Viseu Veterana F40 03:23:31 +13:48 08:08

4 1011 Raquel Rocha Individual Veterana F40 03:29:45 +20:02 08:23

5 1113 Manuela Cunha Individual Veterana F40 03:34:35 +24:52 08:35

6 1012 Isabel Sousa Clube Desportivo Feirense Veterana F40 03:40:54 +31:11 08:50

7 1116 Susana Ferreira Individual Veterana F40 03:48:43 +39:00 09:09

8 1080 Isabel Conceição Individual Veterana F40 03:53:41 +43:58 09:21

9 1124 Joana Craveiro Individual Veterana F40 03:56:55 +47:12 09:29

10 1030 Silvia Amaro Individual Veterana F40 04:05:02 +55:18 09:48

11 1123 Betânia Pires Individual Veterana F40 04:06:39 +56:56 09:52

12 1015 Lara Sofia Gouveia Ramos da Silveira 
Machado RUN 4 FUN Veterana F40 04:14:14 +01:04:31 10:10

13 2018 Sandra Manuela Moreira Martins Lusavouga Trail Running Veterana F40 04:29:10 +01:19:27 10:46

14 1040 Odilia Pedras Associação Porto da Cruz Trail 
Team

Veterana F40 04:43:34 +01:33:50 11:21

15 1073 Andreia Valente Aztrail Veterana F40 04:44:20 +01:34:37 11:22

16 1042 Ana Dias Individual Veterana F40 05:40:52 +02:31:09 13:38

Veterana F50
1 1143 Rosa Barros A.D.Amarante Trail Veterana F50 03:14:32 07:47

2 1137 Isabel Madeira Individual Veterana F50 03:34:34 +20:02 08:35

3 1139 Marina Marques RUN 4 FUN Veterana F50 03:57:27 +42:54 09:30

4 1102 Rosa Soares Fridão Sem Limites Veterana F50 04:07:58 +53:25 09:55

5 1141 Sandra Simões RUN 4 FUN Veterana F50 04:14:14 +59:41 10:10

6 1066 Paula Capela KANINOS Veterana F50 04:52:39 +01:38:06 11:42

7 1033 Ana Matias Individual Veterana F50 05:26:54 +02:12:21 13:05

8 1035 Maria de Belém Magalhães Individual Veterana F50 05:55:10 +02:40:38 14:12

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 07-out-2023 19:39

Trail

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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Veterana F60
1 1060 MARIA CONDEÇO Kaninos Veterana F60 05:54:23 14:11

Veterano M40
1 1138 Cristiano Cunha AD NOS ACREDITAMOS Veterano M40 02:13:45 05:21

2 1024 Pedro Gilvaz Individual Veterano M40 02:15:45 +02:00 05:26

3 1165 Jorge Manuel Rodrigues da Costa Linces do Marão Veterano M40 02:19:57 +06:11 05:36

4 1133 fabio lamas Fatima Trail Team Veterano M40 02:26:23 +12:38 05:51

5 1004 Rodrigo Blanco Castrillo Individual Veterano M40 02:30:48 +17:03 06:02

6 1079 Nelson Reis Bravos & Bravitas Run Veterano M40 02:31:29 +17:44 06:04

7 1134 JOSE PINTO AD NOS ACREDITAMOS Veterano M40 02:34:08 +20:22 06:10

8 1019 João António Marques Tavares Lusavouga Trail Running Veterano M40 02:45:04 +31:18 06:36

9 1078 Milton Cabral Liberdade FC Veterano M40 02:54:15 +40:30 06:58

10 1145 Gonçalo Gonçalves Penta Clube da Covilhã/Sport 
Hotel Trail Running Team

Veterano M40 02:55:46 +42:00 07:02

11 1070 Victor Lemos Atlético Clube de Travanca Veterano M40 02:58:43 +44:57 07:09

12 1047 carlos Correia Individual Veterano M40 03:01:33 +47:48 07:16

13 1058 Pedro Manso Fatima trail team Veterano M40 03:04:01 +50:16 07:22

14 1129 Francisco Serapicos Individual Veterano M40 03:09:41 +55:56 07:35

15 1044 Alexandre Sá Pereira Madrugas de Almeirim Running 
Team

Veterano M40 03:10:27 +56:41 07:37

16 1104 Eduardo Amorim Individual Veterano M40 03:13:21 +59:35 07:44

17 1023 FERNANDO RODRIGUES Individual Veterano M40 03:15:24 +01:01:38 07:49

18 1119 De Oliveira  Miguel Individual Veterano M40 03:15:25 +01:01:39 07:49

19 1121 Vítor Guedes Individual Veterano M40 03:17:27 +01:03:41 07:54

20 1152 Sérgio cunha Individual Veterano M40 03:21:40 +01:07:54 08:04

21 1009 António Serrano Individual Veterano M40 03:24:17 +01:10:32 08:10

22 1045 Paulo Jorge Santos Oliveira Individual Veterano M40 03:24:27 +01:10:41 08:11

23 1117 Joel Silva Individual Veterano M40 03:28:00 +01:14:14 08:19

24 1091 Vítor Oliveira Individual Veterano M40 03:29:12 +01:15:27 08:22

25 1147 Carlos Almendra Individual Veterano M40 03:29:13 +01:15:27 08:22

26 1093 Albert Carballal Iglesias Individual Veterano M40 03:32:13 +01:18:28 08:29

27 1041 Rui Canada Associação Porto da Cruz Trail 
Team

Veterano M40 03:32:53 +01:19:08 08:31

28 1103 Carlos Carreira ADE Trail Running Veterano M40 03:37:49 +01:24:03 08:43

29 1157 Marco Paulo leite Gonçalves Oliveira Individual Veterano M40 03:38:19 +01:24:33 08:44

30 519 Pedro Ricardo Pereira NAVR Veterano M40 03:40:08 +01:26:22 08:48

31 1068 Eduardo Sousa Cardoso Individual Veterano M40 03:46:24 +01:32:38 09:03

32 1077 António Santos Individual Veterano M40 03:48:11 +01:34:25 09:08

33 1132 Marco Coutinho Individual Veterano M40 03:53:46 +01:40:00 09:21

34 1085 Eduardo Fernandes Macedo Pereira Linces do Marão Veterano M40 04:04:58 +01:51:12 09:48

35 1002 Filipe Jorge Afonso Clube de Montanhismo da Guarda Veterano M40 04:06:39 +01:52:54 09:52

36 1160 Gustavo Bento Barriguitas Veterano M40 04:13:34 +01:59:49 10:09

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 07-out-2023 19:39

Trail

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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37 1069 Aníbal Gonçalves Atlético Clube de Travanca Veterano M40 04:18:31 +02:04:45 10:20

38 1112 Helder Costa Individual Veterano M40 04:18:33 +02:04:48 10:21

39 1148 Hugo Faria Fatima trail team Veterano M40 04:25:19 +02:11:33 10:37

40 1081 Bruno Filipe Santos Gonçalves Individual Veterano M40 04:25:34 +02:11:48 10:37

41 1098 Antonio Jose Moreira de Sousa Individual Veterano M40 04:32:49 +02:19:04 10:55

42 1038 Artur Fonseca Individual Veterano M40 04:44:15 +02:30:30 11:22

43 22 Paulo filipe Individual Veterano M40 04:59:29 +02:45:43 11:59

44 1052 Antonio Ricardo Silva Pereira Individual Veterano M40 05:09:02 +02:55:17 12:22

Veterano M50
1 1135 FERNANDO CARVALHO AD NOS ACREDITAMOS Veterano M50 02:31:51 06:04

2 1158 Paulo Costa AD NOS ACREDITAMOS Veterano M50 02:37:58 +06:07 06:19

3 1056 Manuel Bastos G.D.A Ronda Veterano M50 02:39:59 +08:08 06:24

4 1144 Miguel Barros A.D.Amarante Trail Veterano M50 02:46:10 +14:18 06:39

5 1142 Adolfo gomes Xicargo Veterano M50 02:51:48 +19:57 06:52

6 1075 Rui Rodrigues Viriathvs Runners Viseu Veterano M50 02:52:08 +20:17 06:53

7 1095 Pedro Relvas GURUS-SUP Veterano M50 02:52:10 +20:19 06:53

8 1031 Paulo Jorge dos Reis Mota CLAC Entroncamento / Trilhos 
Almourol

Veterano M50 03:02:32 +30:41 07:18

9 1136 Pedro Oliveira Individual Veterano M50 03:08:50 +36:59 07:33

10 1005 Xon Villamor Individual Veterano M50 03:14:03 +42:12 07:46

11 1100 Jadir Pereira Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M50 03:43:02 +01:11:11 08:55

12 1065 Vítor Pinto Individual Veterano M50 03:46:24 +01:14:33 09:03

13 1094 Henrique Silva Individual Veterano M50 03:53:35 +01:21:44 09:21

14 1029 Fernando Conceição Individual Veterano M50 04:05:03 +01:33:12 09:48

15 1014 Paulo Domingues Individual Veterano M50 04:06:39 +01:34:47 09:52

16 1049 Leonel Campos CLAC Entroncamento Veterano M50 04:15:24 +01:43:32 10:13

17 1064 Fernando Rodrigues Individual Veterano M50 04:20:29 +01:48:37 10:25

18 1008 Jose Carlos García Suárez Individual Veterano M50 04:25:30 +01:53:38 10:37

19 1164 António Eduardo R C C Oliveira Individual Veterano M50 04:25:33 +01:53:42 10:37

20 1036 Nuno Veiga AD IALBAX Veterano M50 04:32:53 +02:01:02 10:55

21 1090 Abilio Silva Individual Veterano M50 04:43:53 +02:12:01 11:21

22 1032 António Tavares Individual Veterano M50 05:26:54 +02:55:02 13:05

23 1061 MÁRIO SANTIAGO Kaninos Veterano M50 05:54:24 +03:22:32 14:11

Veterano M60
1 1055 Carlos Fazendeiro G.D.A Ronda Veterano M60 02:39:08 06:22

2 1007 Ricardo Machado Sport Clube Freamunde Veterano M60 02:42:02 +02:53 06:29

3 1043 Fernando Silva Individual Veterano M60 03:31:48 +52:39 08:28

4 1022 Antonio Carlos Individual Veterano M60 03:57:37 +01:18:28 09:30

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 07-out-2023 19:39

Trail

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 LINCES DO MARÃO 5 + 6 + 11 22

2 AD NOS ACREDITAMOS 3 + 14 + 16 33

3 G.D.A RONDA 2 + 18 + 21 41

4 PENTA CLUBE DA COVILHÃ/SPORT HOTEL TRAIL 
RUNNING TEAM

7 + 20 + 33 60

5 A.D.AMARANTE TRAIL 15 + 26 + 53 94

6 BRAVOS & BRAVITAS RUN 13 + 24 + 57 94

7 FATIMA TRAIL TEAM 8 + 40 + 115 163

8 ATLÉTICO CLUBE DE TRAVANCA 29 + 37 + 102 168

9 LOBOS DO BRUNHEIRO DE CHAVES/ANTEROS 36 + 83 + 89 208

10 RUN 4 FUN 95 + 109 + 110 314

11 KANINOS 129 + 137 + 138 404

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 19:41

TEAM RESULTS - TRAIL

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 2130 Tiago Pinto Douroconta-Gabinete de Apoio e Contabilidade 01:09:27 04:38

2 2135 Paulo Costa A.D.Amarante Trail 01:09:58 +00:31 04:40

3 2022 Norberto Loureiro Individual 01:14:38 +05:11 04:59

4 2119 Nuno Monteiro Bombeiros Voluntários de Salvação Pública de 
Chaves 01:15:27 +06:00 05:02

5 2132 Hilário Lopes EDL TRAIL 01:16:07 +06:40 05:04

6 2027 Rafa Miranda PROMESSAS do ATLETISMO 01:18:51 +09:24 05:15

7 2149 Carlos Carneiro Cinfães a Correr 01:20:28 +11:01 05:22

8 1163 José Daniel Guedes Leite Mendes Individual 01:20:56 +11:29 05:24

9 2133 Fred Kalahari EDV- Viana trail 01:21:05 +11:38 05:24

10 2082 Merche Diz Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:21:07 +11:40 05:24

11 2134 Andreia Correia EDV- Viana trail 01:21:27 +12:00 05:26

12 2081 Isma Toro Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:22:47 +13:20 05:31

13 2146 Vítor Monteiro Cinfães a Correr 01:23:25 +13:58 05:34

14 2099 Carlos Barros Individual 01:23:35 +14:08 05:34

15 2116 Diogo Cardoso Douroconta-Gabinete de Apoio e Contabilidade 01:24:50 +15:23 05:39

16 2150 Renato Barbosa Cinfães a Correr 01:27:56 +18:29 05:52

17 2089 Miguel Gomes Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:28:11 +18:44 05:53

18 2154 Cláudia Moreira Machado Cinfães a Correr 01:29:54 +20:27 06:00

19 2186 Daniela Russo Individual 01:30:13 +20:46 06:01

20 2115 Pedro Campos Douroconta-Gabinete de Apoio e Contabilidade 01:30:22 +20:55 06:01

21 2100 Grange Valentine Individual 01:30:27 +21:00 06:02

22 2088 Hugo Fernandes Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:30:30 +21:03 06:02

23 2101 Nuno Laím Individual 01:30:35 +21:08 06:02

24 2124 Miguel Magalhães Douroconta-Gabinete de Apoio e Contabilidade 01:31:04 +21:37 06:04

25 2120 Paulo Machado Individual 01:31:21 +21:54 06:05

26 2177 António Abreu Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:33:10 +23:43 06:13

27 2019 Liliana Campos Runriver - Escola de Atletismo de Rio Tinto 01:33:12 +23:45 06:13

28 2044 ALFREDO COSTA Individual 01:33:33 +24:06 06:14

29 2136 Nuno Moura A.D.Amarante Trail 01:33:41 +24:14 06:15

30 2151 Ricardo Jorge Saraiva Vendeira Tartarugas de Seixezelo 01:33:53 +24:26 06:16

31 2139 Rosa Maria Moreira Alves 
Campanhã CF Perosinho Trail & Running 01:34:03 +24:36 06:16

32 2109 Ari Correia Individual 01:34:21 +24:54 06:17

33 2004 Nelson Fernandes Individual 01:34:22 +24:55 06:17

34 2016 Pedro Ribeiro RUN 4 FUN 01:35:00 +25:33 06:20

35 2180 Wilson Torres Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:35:22 +25:55 06:21

36 2017 Pedro Esteves RUN 4 FUN 01:35:33 +26:06 06:22

37 2158 Miguel Belo Penta Clube da Covilhã/Sport Hotel Trail Running 
Team 01:36:12 +26:45 06:25

38 2074 Raquel Relvas Casa do Benfica Reguengos de Monsaraz 01:36:13 +26:46 06:25

39 2098 Joana Marreco Individual 01:36:22 +26:55 06:25

40 2121 FRANCISCO LEMOS AD NOS ACREDITAMOS 01:37:08 +27:41 06:29

Time Temperature Humidity 

Start -- --10:30

End -- --14:37

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 4 generate 07-out-2023 19:38

CURTO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

41 2171 Helena Madeira FreeRunners/ Identprint 01:37:21 +27:54 06:29

42 2067 Toze Moreira Individual 01:37:28 +28:01 06:30

43 2038 Pedro Carmo Individual 01:38:59 +29:32 06:36

44 2163 Tania Vieira Individual 01:39:42 +30:15 06:39

45 2153 Pedro Jordão Ribeiro CF Perosinho Trail & Running 01:40:51 +31:24 06:43

46 2140 Maria de Fátima Vieira Azevedo CF Perosinho Trail & Running 01:40:52 +31:25 06:43

47 2008 Nuno Couto Individual 01:40:55 +31:28 06:44

48 2048 Rita Sousa Neves Maia Individual 01:41:04 +31:37 06:44

49 2049 Joana Pereira Fatima trail team 01:41:05 +31:38 06:44

50 2148 Daniel Torres Individual 01:41:19 +31:52 06:45

51 2003 Manuel Neves Lamego Tribo Runners 01:42:20 +32:53 06:49

52 2087 Antony Layser Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:42:46 +33:19 06:51

53 2055 Renato Reis de Andrade A seita que dói menos 01:42:47 +33:20 06:51

54 2054 Henrique Longo Vilaventura Trail 01:43:35 +34:08 06:54

55 2144 João Bernardo Cinfães a Correr 01:44:21 +34:54 06:57

56 2093 Samuel Oliveira Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:45:08 +35:41 07:01

57 2178 Ivo Gomes Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:45:09 +35:42 07:01

58 2071 Miguel Araújo Team Lantemil 01:46:01 +36:34 07:04

59 2138 Sílvia Raquel de Oliveira Soares CF Perosinho Trail & Running 01:46:37 +37:10 07:06

60 2114 Pedro Miguel Almeida e Castro Individual 01:46:56 +37:29 07:08

61 2090 Marta da Costa Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:46:57 +37:30 07:08

62 2176 Cândido Morais Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:48:06 +38:39 07:12

63 2033 Vítor Silva Individual 01:48:14 +38:47 07:13

64 2073 Sofia Relvas GURUS-SUP 01:48:14 +38:47 07:13

65 2122 ANTONIO PEREIRA AD NOS ACREDITAMOS 01:48:56 +39:29 07:16

66 2039 Paulo Vigário Individual 01:49:32 +40:05 07:18

67 2076 Joao monteiro A seita que dói menos 01:49:51 +40:24 07:19

68 2015 João Bettencourt RUN 4 FUN 01:50:12 +40:45 07:21

69 2061 Manuel  Júlio Monteiro Pinto Individual 01:50:45 +41:18 07:23

70 2096 Jaime Beato Individual 01:51:45 +42:18 07:27

71 2014 Carlos Macedo Individual 01:52:03 +42:36 07:28

72 2141 Neida Andreína de Pinho Carvalho CF Perosinho Trail & Running 01:52:13 +42:46 07:29

73 2092 Paulo Santos Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:52:17 +42:50 07:29

74 2010 Angelo Paiva runners do demo 01:52:50 +43:23 07:31

75 2072 Maria Relvas GURUS-SUP 01:53:17 +43:50 07:33

76 2123 Elisabete Silva Soares Cinfães a Correr 01:53:33 +44:06 07:34

77 2185 Helder José Amaral Pinheiro Individual 01:53:38 +44:11 07:35

78 2143 Alice Barbosa Pereira A.D.Amarante Trail 01:54:00 +44:33 07:36

79 2083 Renato Chaves Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:54:23 +44:56 07:38

80 2105 Marcos Mergulhão Individual 01:55:08 +45:41 07:41

81 2094 Diogo Machado Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:56:11 +46:44 07:45

82 2085 Isac Roxo Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:56:11 +46:44 07:45

83 2084 Rubén Melo Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:56:12 +46:45 07:45

84 2125 Bárbara Maria Nogueira dos Santos Linces do Marão 01:56:57 +47:30 07:48

85 2011 Susana Isabel Gomes Duarte RUN 4 FUN 01:57:05 +47:38 07:48

86 2068 Débora Almeida RUN 4 FUN 01:57:21 +47:54 07:49

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 4 generate 07-out-2023 19:38
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Douro Ultra Trail
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

87 2179 Ricardo Guerra Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 01:57:28 +48:01 07:50

88 2102 Vera Silva Individual 01:57:42 +48:15 07:51

89 2051 Cândida Rodrigues Individual 01:57:46 +48:19 07:51

90 2137 Malmezat-Mota Isabelle Individual 02:00:23 +50:56 08:02

91 2009 Nuno Cunha Individual 02:03:09 +53:42 08:13

92 2001 Rómulo Terrau LUSIMED 02:03:09 +53:42 08:13

93 2032 Sergio Barroso Individual 02:03:10 +53:43 08:13

94 2026 Daniela Cardoso Cinfães a Correr 02:03:19 +53:52 08:13

95 2127 Patrícia Duarte Cinfães a Correr 02:03:19 +53:52 08:13

96 2091 Pedro Roxo Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 02:03:59 +54:32 08:16

97 2086 David Roxo Lobos do Brunheiro de Chaves/Anteros 02:04:00 +54:33 08:16

98 2195 Fernando Rocha Individual 02:04:25 +54:58 08:18

99 2145 Isabel Bernardo Cinfães a Correr 02:04:33 +55:06 08:18

100 2117 Jorge Mendes Futebol clube do Vizela 02:05:01 +55:34 08:20

101 2023 Sonia Gilvaz Individual 02:05:04 +55:38 08:20

102 2142 Margarida Brás A.D.Amarante Trail 02:05:57 +56:30 08:24

103 2103 Deva Villamor Individual 02:06:29 +57:02 08:26

104 2131 Albertina Oliveira Lopes GaiaRunning 02:06:45 +57:18 08:27

105 2166 Gil Moura Nova Linha Trail Runners 02:07:09 +57:42 08:29

106 2172 Marquele Alves Individual 02:07:09 +57:42 08:29

107 2167 José Pedro Barros Borges Nova linha trail runners 02:07:10 +57:43 08:29

108 2043 José Moura de Sousa Individual 02:08:27 +59:00 08:34

109 2078 Duarte Ferreira Individual 02:09:02 +59:35 08:36

110 2161 Fidel conde Individual 02:12:01 +01:02:34 08:48

111 2160 Maria luisa Individual 02:12:01 +01:02:34 08:48

112 2113 Patrícia Rodrigues Individual 02:13:37 +01:04:10 08:54

113 2155 Hugo Pinto DOUROBTT CCPAD 02:13:49 +01:04:22 08:55

114 2066 Rogério Lopes Team Lantemil 02:14:07 +01:04:40 08:56

115 2129 Albano Coelho Individual 02:14:50 +01:05:23 08:59

116 2162 Tiago Joaquim SCFZ Trail Runners 02:14:59 +01:05:32 09:00

117 2173 Daniela Chambel SCFZ Trail Runners 02:15:15 +01:05:48 09:01

118 2183 Bruno António Amaral Pereira Individual 02:15:27 +01:06:00 09:02

119 2024 João Miguel Almeida da Silva Juões 02:16:38 +01:07:11 09:07

120 2025 João Manuel dos Santos Silva Juões 02:16:38 +01:07:11 09:07

121 2031 Ana Domingues Individual 02:16:50 +01:07:23 09:07

122 2170 Antonio Gonçalves A.D.Amarante Trail 02:18:07 +01:08:40 09:12

123 2046 Lara Manso Fatima trail team 02:19:11 +01:09:44 09:17

124 2045 Lucília Santos Fatima trail team 02:20:44 +01:11:17 09:23

125 2012 José Leal Individual 02:22:53 +01:13:26 09:32

126 2013 Isabel Santos Individual 02:22:53 +01:13:26 09:32

127 2126 Marco Paulo Ferreira da Costa Individual 02:24:15 +01:14:48 09:37

128 2152 Carlos Ribeiro Individual 02:24:16 +01:14:49 09:37

129 2118 Joana Barbosa Individual 02:24:52 +01:15:25 09:39

130 2112 Margarida Castro Individual 02:25:09 +01:15:42 09:41

131 2065 Nônô Araújo Team Lantemil 02:25:14 +01:15:47 09:41

132 2070 Carla Araújo Team Lantemil 02:25:15 +01:15:48 09:41

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 4 generate 07-out-2023 19:38
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

133 2058 Xavier Martins da Silva A seita que dói menos 02:25:34 +01:16:07 09:42

134 2036 Alcídio Figueiredo Individual 02:27:08 +01:17:41 09:49

135 1001 Carlos Vilafanha Individual 02:30:32 +01:21:05 10:02

136 2005 Maria Romão Lamego Tribo Runners 02:30:56 +01:21:29 10:04

137 2002 Lurdes Sanguedo Gens Sport clube Trail 02:31:34 +01:22:07 10:06

138 2165 Emídio Jorge Monteiro da Gama Individual 02:33:18 +01:23:51 10:13

139 2111 Catarina Machado Sport Clube Freamunde 02:33:32 +01:24:05 10:14

140 29 José Filipe Dinis Barros ADA Trail Running 02:33:58 +01:24:31 10:16

141 2056 Mariana Pinho de Magalhães A seita que dói menos 02:34:32 +01:25:05 10:18

142 2057 Kelly Marques Almeida A seita que dói menos 02:34:32 +01:25:05 10:18

143 2181 Anna MOTA Individual 02:35:10 +01:25:43 10:21

144 2069 Paula Pontinha Runners da Frente Ribeirinha Da Póvoa de Santa Iria 02:35:29 +01:26:02 10:22

145 2075 Fernanda Cardoso Runners da Frente Ribeirinha da Póvoa de Santa Iria 02:35:29 +01:26:02 10:22

146 2050 António Couto Individual 02:35:42 +01:26:15 10:23

147 2095 Hélder Daniel Gomes da Cunha 
Nogueira Individual 02:41:02 +01:31:35 10:44

148 2034 Amélia Jordão GRVilaverdense 02:49:25 +01:39:58 11:18

149 1155 José Leça Individual 02:49:55 +01:40:28 11:20

150 2053 Rosinha Macedo Caga Tacos Running Team 02:57:53 +01:48:26 11:52

151 2052 Antonio Macedo Caga Tacos Running Team 02:57:53 +01:48:26 11:52

152 2006 Adelaide Pereira Clube novobanco 03:24:37 +02:15:10 13:38

153 2007 Paulo Ribeiro Clube novobanco 03:24:38 +02:15:11 13:39

154 2157 Jorge Silva Individual 03:42:30 +02:33:03 14:50

155 2064 Carla de Jesus Sousa Lourenço 
Armés Runners da Frente Ribeirinha Da Póvoa de Santa Iria 04:06:30 +02:57:03 16:26

156 2187 Maria Eduarda Individual 04:06:31 +02:57:04 16:26

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 07-out-2023 19:38

CURTO - STAGE 1

Douro Ultra Trail
Vila Real, PT

07-outubro-2023

OFFICIAL RESULT

15 KM
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



Start -99ºC -99%10:30

Time Temperature Humidity 

End -99ºC -99%14:37

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino

1 2082 Merche Diz Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Feminino 01:21:07 05:24

2 2134 Andreia Correia EDV- Viana trail Senior Feminino 01:21:27 +00:20 05:26

3 2154 Cláudia Moreira Machado Cinfães a Correr Senior Feminino 01:29:54 +08:47 06:00

4 2186 Daniela Russo Individual Senior Feminino 01:30:13 +09:06 06:01

5 2100 Grange Valentine Individual Senior Feminino 01:30:27 +09:20 06:02

6 2019 Liliana Campos Runriver - Escola de Atletismo de 
Rio Tinto

Senior Feminino 01:33:12 +12:05 06:13

7 2074 Raquel Relvas Casa do Benfica Reguengos de 
Monsaraz

Senior Feminino 01:36:13 +15:06 06:25

8 2163 Tania Vieira Individual Senior Feminino 01:39:42 +18:35 06:39

9 2048 Rita Sousa Neves Maia Individual Senior Feminino 01:41:04 +19:57 06:44

10 2049 Joana Pereira Fatima trail team Senior Feminino 01:41:05 +19:57 06:44

11 2090 Marta da Costa Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Feminino 01:46:57 +25:50 07:08

12 2073 Sofia Relvas GURUS-SUP Senior Feminino 01:48:14 +27:07 07:13

13 2123 Elisabete Silva Soares Cinfães a Correr Senior Feminino 01:53:33 +32:26 07:34

14 2125 Bárbara Maria Nogueira dos Santos Linces do Marão Senior Feminino 01:56:57 +35:50 07:48

15 2011 Susana Isabel Gomes Duarte RUN 4 FUN Senior Feminino 01:57:05 +35:58 07:48

16 2068 Débora Almeida RUN 4 FUN Senior Feminino 01:57:21 +36:14 07:49

17 2127 Patrícia Duarte Cinfães a Correr Senior Feminino 02:03:19 +42:12 08:13

18 2103 Deva Villamor Individual Senior Feminino 02:06:29 +45:22 08:26

19 2131 Albertina Oliveira Lopes GaiaRunning Senior Feminino 02:06:45 +45:38 08:27

20 2172 Marquele Alves Individual Senior Feminino 02:07:09 +46:02 08:29

21 2173 Daniela Chambel SCFZ Trail Runners Senior Feminino 02:15:15 +54:08 09:01

22 2046 Lara Manso Fatima trail team Senior Feminino 02:19:11 +58:04 09:17

23 2111 Catarina Machado Sport Clube Freamunde Senior Feminino 02:33:32 +01:12:25 10:14

24 2056 Mariana Pinho de Magalhães A seita que dói menos Senior Feminino 02:34:32 +01:13:25 10:18

25 2057 Kelly Marques Almeida A seita que dói menos Senior Feminino 02:34:32 +01:13:25 10:18

Senior Masculino
1 2022 Norberto Loureiro Individual Senior Masculino 01:14:38 04:59

2 2119 Nuno Monteiro Bombeiros Voluntários de 
Salvação Pública de Chaves Senior Masculino 01:15:27 +00:49 05:02

3 2132 Hilário Lopes EDL TRAIL Senior Masculino 01:16:07 +01:29 05:04

4 2149 Carlos Carneiro Cinfães a Correr Senior Masculino 01:20:28 +05:50 05:22

5 1163 José Daniel Guedes Leite Mendes Individual Senior Masculino 01:20:56 +06:18 05:24

6 2081 Isma Toro Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:22:47 +08:09 05:31

7 2146 Vítor Monteiro Cinfães a Correr Senior Masculino 01:23:25 +08:46 05:34

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 5 generate 07-out-2023 19:39

Curto

Douro Ultra Trail
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8 2099 Carlos Barros Individual Senior Masculino 01:23:35 +08:57 05:34

9 2116 Diogo Cardoso Douroconta-Gabinete de Apoio e 
Contabilidade

Senior Masculino 01:24:50 +10:12 05:39

10 2150 Renato Barbosa Cinfães a Correr Senior Masculino 01:27:56 +13:18 05:52

11 2115 Pedro Campos Douroconta-Gabinete de Apoio e 
Contabilidade

Senior Masculino 01:30:22 +15:44 06:01

12 2088 Hugo Fernandes Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:30:30 +15:52 06:02

13 2101 Nuno Laím Individual Senior Masculino 01:30:35 +15:57 06:02

14 2124 Miguel Magalhães Douroconta-Gabinete de Apoio e 
Contabilidade

Senior Masculino 01:31:04 +16:26 06:04

15 2017 Pedro Esteves RUN 4 FUN Senior Masculino 01:35:33 +20:55 06:22

16 2158 Miguel Belo Penta Clube da Covilhã/Sport 
Hotel Trail Running Team

Senior Masculino 01:36:12 +21:34 06:25

17 2008 Nuno Couto Individual Senior Masculino 01:40:55 +26:17 06:44

18 2148 Daniel Torres Individual Senior Masculino 01:41:19 +26:41 06:45

19 2087 Antony Layser Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:42:46 +28:08 06:51

20 2055 Renato Reis de Andrade A seita que dói menos Senior Masculino 01:42:47 +28:09 06:51

21 2054 Henrique Longo Vilaventura Trail Senior Masculino 01:43:35 +28:57 06:54

22 2093 Samuel Oliveira Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:45:08 +30:30 07:01

23 2178 Ivo Gomes Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:45:09 +30:31 07:01

24 2033 Vítor Silva Individual Senior Masculino 01:48:14 +33:36 07:13

25 2039 Paulo Vigário Individual Senior Masculino 01:49:32 +34:54 07:18

26 2076 Joao monteiro A seita que dói menos Senior Masculino 01:49:51 +35:13 07:19

27 2185 Helder José Amaral Pinheiro Individual Senior Masculino 01:53:38 +39:00 07:35

28 2083 Renato Chaves Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:54:23 +39:45 07:38

29 2094 Diogo Machado Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:56:11 +41:32 07:45

30 2085 Isac Roxo Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:56:11 +41:33 07:45

31 2084 Rubén Melo Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 01:56:12 +41:33 07:45

32 2009 Nuno Cunha Individual Senior Masculino 02:03:09 +48:31 08:13

33 2001 Rómulo Terrau LUSIMED Senior Masculino 02:03:09 +48:31 08:13

34 2032 Sergio Barroso Individual Senior Masculino 02:03:10 +48:31 08:13

35 2086 David Roxo Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Senior Masculino 02:04:00 +49:22 08:16

36 2166 Gil Moura Nova Linha Trail Runners Senior Masculino 02:07:09 +52:31 08:29

37 2167 José Pedro Barros Borges Nova linha trail runners Senior Masculino 02:07:10 +52:32 08:29

38 2162 Tiago Joaquim SCFZ Trail Runners Senior Masculino 02:14:59 +01:00:21 09:00

39 2024 João Miguel Almeida da Silva Juões Senior Masculino 02:16:38 +01:02:00 09:07

40 2058 Xavier Martins da Silva A seita que dói menos Senior Masculino 02:25:34 +01:10:56 09:42

Veterana F40
1 2139 Rosa Maria Moreira Alves Campanhã CF Perosinho Trail & Running Veterana F40 01:34:03 06:16

Official Timekeeper:  Lap2Go 2 / 5 generate 07-out-2023 19:39

Curto

Douro Ultra Trail
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2 2098 Joana Marreco Individual Veterana F40 01:36:22 +02:18 06:25

3 2171 Helena Madeira FreeRunners/ Identprint Veterana F40 01:37:21 +03:18 06:29

4 2138 Sílvia Raquel de Oliveira Soares CF Perosinho Trail & Running Veterana F40 01:46:37 +12:34 07:06

5 2141 Neida Andreína de Pinho Carvalho CF Perosinho Trail & Running Veterana F40 01:52:13 +18:10 07:29

6 2143 Alice Barbosa Pereira A.D.Amarante Trail Veterana F40 01:54:00 +19:56 07:36

7 2102 Vera Silva Individual Veterana F40 01:57:42 +23:38 07:51

8 2026 Daniela Cardoso Cinfães a Correr Veterana F40 02:03:19 +29:16 08:13

9 2023 Sonia Gilvaz Individual Veterana F40 02:05:04 +31:01 08:20

10 2142 Margarida Brás A.D.Amarante Trail Veterana F40 02:05:57 +31:54 08:24

11 2160 Maria luisa Individual Veterana F40 02:12:01 +37:57 08:48

12 2113 Patrícia Rodrigues Individual Veterana F40 02:13:37 +39:34 08:54

13 2031 Ana Domingues Individual Veterana F40 02:16:50 +42:47 09:07

14 2118 Joana Barbosa Individual Veterana F40 02:24:52 +50:49 09:39

15 2065 Nônô Araújo Team Lantemil Veterana F40 02:25:14 +51:11 09:41

16 2070 Carla Araújo Team Lantemil Veterana F40 02:25:15 +51:12 09:41

17 2075 Fernanda Cardoso Runners da Frente Ribeirinha da 
Póvoa de Santa Iria Veterana F40 02:35:29 +01:01:26 10:22

18 2034 Amélia Jordão GRVilaverdense Veterana F40 02:49:25 +01:15:22 11:18

Veterana F50
1 2140 Maria de Fátima Vieira Azevedo CF Perosinho Trail & Running Veterana F50 01:40:52 06:43

2 2072 Maria Relvas GURUS-SUP Veterana F50 01:53:17 +12:25 07:33

3 2051 Cândida Rodrigues Individual Veterana F50 01:57:46 +16:54 07:51

4 2137 Malmezat-Mota Isabelle Individual Veterana F50 02:00:23 +19:31 08:02

5 2145 Isabel Bernardo Cinfães a Correr Veterana F50 02:04:33 +23:41 08:18

6 2045 Lucília Santos Fatima trail team Veterana F50 02:20:44 +39:51 09:23

7 2013 Isabel Santos Individual Veterana F50 02:22:53 +42:01 09:32

8 2112 Margarida Castro Individual Veterana F50 02:25:09 +44:17 09:41

9 2002 Lurdes Sanguedo Gens Sport clube Trail Veterana F50 02:31:34 +50:42 10:06

10 2181 Anna MOTA Individual Veterana F50 02:35:10 +54:18 10:21

11 2069 Paula Pontinha Runners da Frente Ribeirinha Da 
Póvoa de Santa Iria Veterana F50 02:35:29 +54:37 10:22

12 2064 Carla de Jesus Sousa Lourenço Armés Runners da Frente Ribeirinha Da 
Póvoa de Santa Iria Veterana F50 04:06:30 +02:25:38 16:26

13 2187 Maria Eduarda Individual Veterana F50 04:06:31 +02:25:39 16:26

Veterana F60
1 2005 Maria Romão Lamego Tribo Runners Veterana F60 02:30:56 10:04

2 2053 Rosinha Macedo Caga Tacos Running Team Veterana F60 02:57:53 +26:56 11:52

3 2006 Adelaide Pereira Clube novobanco Veterana F60 03:24:37 +53:40 13:38

Official Timekeeper:  Lap2Go 3 / 5 generate 07-out-2023 19:39
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Veterano M40

1 2130 Tiago Pinto Douroconta-Gabinete de Apoio e 
Contabilidade

Veterano M40 01:09:27 04:38

2 2135 Paulo Costa A.D.Amarante Trail Veterano M40 01:09:58 +00:30 04:40

3 2027 Rafa Miranda PROMESSAS do ATLETISMO Veterano M40 01:18:51 +09:23 05:15

4 2089 Miguel Gomes Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 01:28:11 +18:44 05:53

5 2120 Paulo Machado Individual Veterano M40 01:31:21 +21:53 06:05

6 2136 Nuno Moura A.D.Amarante Trail Veterano M40 01:33:41 +24:14 06:15

7 2151 Ricardo Jorge Saraiva Vendeira Tartarugas de Seixezelo Veterano M40 01:33:53 +24:25 06:16

8 2109 Ari Correia Individual Veterano M40 01:34:21 +24:53 06:17

9 2004 Nelson Fernandes Individual Veterano M40 01:34:22 +24:54 06:17

10 2016 Pedro Ribeiro RUN 4 FUN Veterano M40 01:35:00 +25:32 06:20

11 2180 Wilson Torres Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 01:35:22 +25:54 06:21

12 2067 Toze Moreira Individual Veterano M40 01:37:28 +28:01 06:30

13 2038 Pedro Carmo Individual Veterano M40 01:38:59 +29:32 06:36

14 2153 Pedro Jordão Ribeiro CF Perosinho Trail & Running Veterano M40 01:40:51 +31:24 06:43

15 2071 Miguel Araújo Team Lantemil Veterano M40 01:46:01 +36:33 07:04

16 2114 Pedro Miguel Almeida e Castro Individual Veterano M40 01:46:56 +37:28 07:08

17 2015 João Bettencourt RUN 4 FUN Veterano M40 01:50:12 +40:45 07:21

18 2096 Jaime Beato Individual Veterano M40 01:51:45 +42:18 07:27

19 2092 Paulo Santos Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 01:52:17 +42:49 07:29

20 2010 Angelo Paiva runners do demo Veterano M40 01:52:50 +43:22 07:31

21 2105 Marcos Mergulhão Individual Veterano M40 01:55:08 +45:40 07:41

22 2179 Ricardo Guerra Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 01:57:28 +48:00 07:50

23 2091 Pedro Roxo Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M40 02:03:59 +54:32 08:16

24 2195 Fernando Rocha Individual Veterano M40 02:04:25 +54:58 08:18

25 2117 Jorge Mendes Futebol clube do Vizela Veterano M40 02:05:01 +55:34 08:20

26 2078 Duarte Ferreira Individual Veterano M40 02:09:02 +59:34 08:36

27 2161 Fidel conde Individual Veterano M40 02:12:01 +01:02:33 08:48

28 2155 Hugo Pinto DOUROBTT CCPAD Veterano M40 02:13:49 +01:04:22 08:55

29 2066 Rogério Lopes Team Lantemil Veterano M40 02:14:07 +01:04:40 08:56

30 2129 Albano Coelho Individual Veterano M40 02:14:50 +01:05:23 08:59

31 2183 Bruno António Amaral Pereira Individual Veterano M40 02:15:27 +01:05:59 09:02

32 2126 Marco Paulo Ferreira da Costa Individual Veterano M40 02:24:15 +01:14:48 09:37

33 2152 Carlos Ribeiro Individual Veterano M40 02:24:16 +01:14:48 09:37

34 29 José Filipe Dinis Barros ADA Trail Running Veterano M40 02:33:58 +01:24:31 10:16

35 2007 Paulo Ribeiro Clube novobanco Veterano M40 03:24:38 +02:15:10 13:39

Veterano M50
1 2133 Fred Kalahari EDV- Viana trail Veterano M50 01:21:05 05:24

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 5 generate 07-out-2023 19:39
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2 2177 António Abreu Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M50 01:33:10 +12:05 06:13

3 2144 João Bernardo Cinfães a Correr Veterano M50 01:44:21 +23:16 06:57

4 2176 Cândido Morais Lobos do Brunheiro de 
Chaves/Anteros

Veterano M50 01:48:06 +27:00 07:12

5 2122 ANTONIO PEREIRA AD NOS ACREDITAMOS Veterano M50 01:48:56 +27:51 07:16

6 2061 Manuel  Júlio Monteiro Pinto Individual Veterano M50 01:50:45 +29:40 07:23

7 2025 João Manuel dos Santos Silva Juões Veterano M50 02:16:38 +55:33 09:07

8 2170 Antonio Gonçalves A.D.Amarante Trail Veterano M50 02:18:07 +57:02 09:12

9 2012 José Leal Individual Veterano M50 02:22:53 +01:01:48 09:32

10 2036 Alcídio Figueiredo Individual Veterano M50 02:27:08 +01:06:03 09:49

11 2165 Emídio Jorge Monteiro da Gama Individual Veterano M50 02:33:18 +01:12:13 10:13

12 2050 António Couto Individual Veterano M50 02:35:42 +01:14:37 10:23

13 2095 Hélder Daniel Gomes da Cunha 
Nogueira Individual Veterano M50 02:41:02 +01:19:57 10:44

14 2157 Jorge Silva Individual Veterano M50 03:42:30 +02:21:25 14:50

Veterano M60
1 2044 ALFREDO COSTA Individual Veterano M60 01:33:33 06:14

2 2121 FRANCISCO LEMOS AD NOS ACREDITAMOS Veterano M60 01:37:08 +03:35 06:29

3 2003 Manuel Neves Lamego Tribo Runners Veterano M60 01:42:20 +08:47 06:49

4 2014 Carlos Macedo Individual Veterano M60 01:52:03 +18:30 07:28

5 2043 José Moura de Sousa Individual Veterano M60 02:08:27 +34:54 08:34

6 1001 Carlos Vilafanha Individual Veterano M60 02:30:32 +56:59 10:02

7 1155 José Leça Individual Veterano M60 02:49:55 +01:16:22 11:20

8 2052 Antonio Macedo Caga Tacos Running Team Veterano M60 02:57:53 +01:24:20 11:52

Official Timekeeper:  Lap2Go 5 / 5 generate 07-out-2023 19:39

Curto
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RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 CINFÃES A CORRER 7 + 13 + 16 36

2 DOUROCONTA-GABINETE DE APOIO E 
CONTABILIDADE

1 + 15 + 20 36

3 LOBOS DO BRUNHEIRO DE CHAVES/ANTEROS 10 + 12 + 17 39

4 A.D.AMARANTE TRAIL 2 + 29 + 78 109

5 CF PEROSINHO TRAIL & RUNNING 31 + 45 + 46 122

6 RUN 4 FUN 34 + 36 + 68 138

7 A SEITA QUE DÓI MENOS 53 + 67 + 133 253

8 FATIMA TRAIL TEAM 49 + 123 + 124 296

9 TEAM LANTEMIL 58 + 114 + 131 303

10 RUNNERS DA FRENTE RIBEIRINHA DA PÓVOA DE 
SANTA IRIA

144 + 145 + 155 444

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 07-out-2023 19:41
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